
UCHWAŁA Nr XI/167/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 24 października 2011

w sprawie  zatwierdzenia  listy  rankingowej  zadań  powierzonych  w zakresie  tworzenia 
zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą na rok 2012.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 4 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 
18 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji  i zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się listę rankingową zadań powierzonych w zakresie tworzenia zieleńców i 
skwerów wraz z małą architekturą na rok 2012 na łączną kwotę 155.000 zł:

     
1/ doposażenie ogródków jordanowskich,
2/ montaż ławek, koszy na śmieci, nasadzenia drzew i krzewów wg wskazań Dzielnicy.

                                                                     § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                
        

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

                                                   
Uzasadnienie:
Lista  rankingowa  została  sporządzona  na  podstawie  komisyjnych  przeglądów  i  wniosków 
mieszkańców.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

